
Blanka P. (Dermajetics) ID 55324 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 24.7.2024, 10:08

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky, milí nakupující,
  nejprve chci poděkovat , že jste do mého albíčka nakoukly.

  Zboží zasílám nejpozději do 3dnů po obdržení peněz na účet. Pokud se nedomluvíme jinak, ráda bych, kdyby jste od obdržení
údajů o platbě nejpozději do 3dnů zaplatily na účet a samozřejmě mi daly info. Některé maminky nekomunikují a takhle to
opravdu nejde. Já nevím, zda penízky odeslaly - jsou i takové, které si objednají, zašlu údaje a potom nic. Žádná odezva,
žádná komunikace. Ano, jsme jenom lidé, ale vyžaduji komunikaci o momentálním stavu jak z mé strany objednávky, tak z
Vaší co se týče platby.

  Kontaktovat mě tak můžete:
  1) formou vzkazů na MMB
  2) formou emailu
  3) skype MMB-Dermajetics (vzhledem k tomu že mám rodinu a děti, nemohu být pořád na příjmu, stačí když formou chatu
písnete zprávičku. Děkuji)

  Pro upřesnění, mám účet u mBank kód banky 6210.....

  Prosím, uvádějte při ODPOVĚDI NA INZERÁT jméno a adresu, urychlíme vzájemnou komunikaci! Mnohé z vás na to
zapomínají a já když už chystám balíček k odeslání čekám další dny na adresu. Děkuji .-)

  Poštovné je dle ceníku české pošty a je vždy připočítáno k ceně zboží.Pokud si vyberete více věcí, domluvíme se na výši
poštovného.

  Ráda bych Vás poprosila, tak jako to dělám i já registrovaným, po odesílání balíčku a spokojenosti s obchůdkem, píšu všem
hodnoceníčko, které zajisté potěší. Pokud jste byly i Vy spokojené, jsme velmi rádi a děkujeme za opětovné hodnocení, popř.
foto spokojeného zákazníčka.

  Příjemné nakupování i na bazárku i na mých aukcích a těším se na pisanou maminka Blanka :-)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

